



PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ-CE.

REGIÃO PRESENCIAL Nº 003/2018STDS-PP/2018.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BLUSAS, TECIDOS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS E PROJETOS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE CARIRÉ/CE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA, CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UND	QUANT	VLR UNIT	TOTAL
1	339030-28-000181 - LINHA 1000 PARA CROCHÊ - NA COR -BRANCA, COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO MERCERIZADO CONTÉM: 1000M	CLEA	UND	60	R\$ 15,15	R\$ 909,00
2	339030-28-000182 -LINHA 1000 PARA CROCHÊ - NA COR- GEMA LARANJA COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO MERCERIZADO CONTÉM: 1000M	CLEA	UND	60	R\$ 15,15	R\$ 909,00
3	339030-28-000183 - LINHA 1000 PARA CROCHÊ - NA COR-HORTÊNCIA AZUL COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO MERCERIZADO CONTÉM: 1000M	CLEA	UND	60	R\$ 15,15	R\$ 909,00
4	339030-28-000184 - LINHA 1000 PARA CROCHÊ - NA COR-VERDE CANDY COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO MERCERIZADO CONTÉM: 1000M	CLEA	UND	60	R\$ 15,15	R\$ 909,00
5	339030-28-000185 - LINHA 1000 PARA CROCHÊ - NA COR- CARMIM VERMELHO COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO MERCERIZADO CONTÉM: 1000M	CLEA	UND	60	R\$ 15,15	R\$ 909,00
6	339030-28-000186 - LINHA 1000 PARA CROCHÊ - NA COR- AZALÉIA LILÁS COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO MERCERIZADO CONTÉM: 1000M	CLEA	UND	60	R\$ 15,15	R\$ 909,00
7	339030-28-000187 - LINHA FINA PARA CROCHE ARTESANATO CONE 500MT NA COR - BRANCO	CLEA	UND	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
8	339030-28-000188 - LINHA FINA PARA CROCHE ARTESANATO CONE 500MT NA COR - VERDE	CLEA	UND	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
9	339030-28-000189 - LINHA FINA PARA CROCHE ARTESANATO CONE 500MT NA COR -VERMELHO	CLEA	UND	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
10	339030-28-000190 - LINHA FINA PARA CROCHE ARTESANATO CONE 500MT NA COR -AZUL	CLEA	UND	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
11	339030-28-000191 - LINHA FINA PARA CROCHE ARTESANATO CONE 500MT NA COR -ROSA	CLEA	UND	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
12	339030-28-000192 - LINHA FINA PARA CROCHE ARTESANATO CONE 500MT NA COR - AMARELO CANÁRIO	CLEA	UND	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
13	339030-28-000193 - LINHA MEADA PARA BORDAR REF.4635, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO EGÍPCIO DUPLAMENTE MERCERIZADO (EMB..COM 08 M) NA COR 0403	CLEA	UND	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
14	339030-28-000194 - LINHA MEADA PARA BORDAR REF.4635, COMPOSTIÇÃO 100% ALGODÃO EGÍPCIO DUPLAMENTE MERCERIZADO (EMB..COM 08 M) NA COR 0001	COLOR	UND	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00





15	339030-28-000195 - LINHA MEADA PARA BORDAR REF.4635, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO EGÍPCIO DUPLAMENTE MERCERIZADO (EMB..COM 08 M) NA COR 0010	COLOR	UND	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
16	339030-28-000196 - LINHA MEADA PARA BORDAR REF.4635, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO EGÍPCIO DUPLAMENTE MERCERIZADO (EMB..COM 08 M) NA COR 0029	COLOR	UND	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
17	339030-28-200 - LINHA MEADA PARA BORDAR REF.4635, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO EGÍPCIO DUPLAMENTE MERCERIZADO (EMB..COM 08 M) NA COR 0070	COLOR	UND	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
18	339030-28-000198 - LINHA MEADA PARA BORDAR REF.4635, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO EGÍPCIO DUPLAMENTE MERCERIZADO (EMB..COM 08 M) NA COR 0161	COLOR	UND	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
19	339030-28-000199 - LINHA MEADA PARA BORDAR REF.4635, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO EGÍPCIO DUPLAMENTE MERCERIZADO (EMB..COM 08 M) NA COR 0205	COLOR	UND	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
20	339030-28-000201 - LINHA MEADA PARA BORDAR REF.4635, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO EGÍPCIO DUPLAMENTE MERCERIZADO (EMB..COM 08 M) NA COR 0255	COLOR	UND	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
21	339030-28-000202 - LINHA MEADA PARA BORDAR REF.4635, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO EGÍPCIO DUPLAMENTE MERCERIZADO (EMB..COM 08 M) NA COR 0290	COLOR	UND	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
22	339030-28-000203 - LINHA MEADA PARA BORDAR REF.4635, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO EGÍPCIO DUPLAMENTE MERCERIZADO (EMB..COM 08 M) NA COR 0316	COLOR	UND	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00
23	339030-28-000204 - LINHA PARA COSTURA 100JDS COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER METRAGEM 100 JDS POR TUBO - NA COR BRANCA	COLOR	UND	60	R\$ 3,50	R\$ 210,00
24	339030-28-000205 - OLHO MÓVEL PARA ARTESANATO N° 7, C/50UND.	COLOR	UND	400	R\$ 14,80	R\$ 5.920,00
25	339030-28-000206 - FITA DE CETIM 100% POLIESTER N°02 10 mm c/ 10mts (simples) NA COR -GOIABA	NAJAR	UND	60	R\$ 2,50	R\$ 150,00
26	339030-28-000207 - FITA DE CETIM 100% POLIESTER N°02 10 mm c/ 10mts (simples) NA COR- AMARELO CANÁRIO	NAJAR	UND	60	R\$ 2,50	R\$ 150,00
27	339030-28-000208 - FITA DE CETIM 100% POLIESTER N°02 10 mm c/ 10mts (simples) NA COR- VERMELHO	NAJAR	UND	60	R\$ 2,50	R\$ 150,00
28	339030-28-000209 - FITA DE CETIM 100% POLIESTER N°02 10 mm c/ 10mts (simples) NA COR- VERDE BANDEIRA	NAJAR	UND	60	R\$ 2,50	R\$ 150,00
29	339030-28-000210 - FITA DE CETIM 100% POLIESTER N°02 10 mm c/ 10mts (simples) NA COR- AZUL TURQUESA	NAJAR	UND	60	R\$ 2,50	R\$ 150,00
30	339030-28-000211 - FITA DE CETIM N° 01 COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER LARGURA: 7 MM CONTÉM:10 METROS	NAJAR	UND	60	R\$ 2,50	R\$ 150,00



31	339030-28-000212 - FITA DE CETIM N° 01 COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER LARGURA: 7 MM CONTÉM:10 METROS NA COR VERDE	NAJAR	UND	60	R\$ 2,50	R\$ 150,00
32	339030-28-000213 - STENCIL EM ACETATO REF.30000 33X14CM EM FORMA DE FRUTAS	SUELY	UND	60	R\$ 6,40	R\$ 384,00
33	339030-28-000214 - STENCIL EM ACETATO REF.30000 33X14CM EM FORMA DE ROSAS	SUELY	UND	60	R\$ 6,40	R\$ 384,00
34	339030-28-000215 - BARRA BORDADA PONTO CRUZ REF. 68 SEM VIÉS MEDIDAS: 50 CM X 9,7 CM COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO DESENHOS VARIADOS	SUELY	UND	60	R\$ 6,20	R\$ 372,00
35	339030-28-000216 - VIÉS PREMIER ALGODÃO LARGURA: 13MM METRAGEM: 20 METRO PETIT FIORE	NAJAR	UND	60	R\$ 15,20	R\$ 912,00
36	339030-28-000217 - PASSA FITA PEÇA COM 13,7M DE COMPRIMENTO E APROXIMADAMENTE 2,0 CM DE LARGURA. COMPOSIÇÃO: 80% POLIÉSTER, 20% ALGODÃO	NAJAR	UND	60	R\$ 12,10	R\$ 726,00
37	339030-28-000218 - AGULHA DE MÃO N° 06 PARA COSTURA ENVELOPE C/20 UNIDADES COMPOSIÇÃO: AÇO NIQUELADO.	COATS	UND	60	R\$ 2,90	R\$ 174,00
38	339030-28-000219 - TECIDO PARA PANO DE PRATO 100 % ALGODÃO NA COR RANCO LARGURA 68 CM	SJ	MET	150	R\$ 3,20	R\$ 480,00
39	339030-28-000179 - BLUSA MANGA CURTA, GOLA CARECA, COR BRANCA. 100% POLIESTER, GRAMATURA DE 160G/M2 (NO MÍNIMO) CORES DIVERSAS IMPRESSÃO SUBLIMADA, FRENTE/COSTA, MANGA, TRAM. G	CONF. JMT	UND	2400	R\$ 15,30	R\$ 36.720,00
40	339030-28-000180 - BLUSA MANGA CURTA, GOLA CARECA, COR BRANCA. 100% POLIESTER, GRAMATURA DE 160G/M2 (NO MÍNIMO) CORES DIVERSAS, IMPRESSÃO SUBLIMADA, FRENTE/COSTA, MANGA, TAM. M	CONF. JMT	UND	1000	R\$ 15,30	R\$ 15.300,00

1. VALOR TOTAL DOS ITENS - 70.294,00 (SETENTA MIL DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS).

2. PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS UTEIS.
3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
4. O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
5. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

PROPONENTE: JADSON MOREIRA TAUMATURGO - ME

ENDEREÇO: RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS - 325 - CENTRO CIDADE: RERIUTABA-CEARA

CNPJ: 11.049.892/0001-31 / CGF:06.383125-2 / FONE:88 (3637.2416) (88 9938.7584)

PROPONENTE,

RERIUTABA-CEARA, 15 DE AGOSTO DE 2018.
CNPJ: 11.049.892/0001-31
JADSON MOREIRA TAUMATURGO - ME
JADSON MOREIRA TAUMATURGO
CPF: 003.214.343-58
RG: 99097117403
Rua Pedro Rodrigues Martins, n° 325
Sala Centro - Cep.: 62.260-000

Reriutaba - Ceará

RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS, 325, SALA, CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000
(88) - 3637.2419/ CEL. 88 - 9938.7584 - jadson_taumaturgo@hotmail.com